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"Звезлный старт"

с 26 февраля по 01 марта 2024 года
26 февраля шпага девушки

Общий рейтинг (упорядоченный по рейтингу - 40 спортсмены)
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ран фамилия и имя спорт.орг. д.р. разря тренер
1 АНАНЬЕВА Диана СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 11/2010 II раз Толкачев Г.А., Никифоров М.А., Антонов Д.А
2 СВИРСКАЯ Дарья СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО 11/2011 I юн. Кудряшова А.Д., Толкачев Г.А.
3 ЛОСКУТНИКОВА Софья СШОР КШВСМ 31/1/2010 I разр Иванов В.Г., Иванова Е.В.
3 МАРКЕЛОВА Анна СШОР КОМЕТА 17/6/2011 I юн. Руденков И.Б.
5 БАБЕНКО Александра СШОР КОМЕТА 14/8/2011 I юн. Руденков И.Б.
6 ТКАЧЕНКО Мария СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 3/6/2010 I разр Никифоров М.А.
7 ГОРЬКОВСКАЯ Софья СШОР КОМЕТА 3/11/2010 I юн. Руденков И.Б.
8 ВОРОНЦОВА Ульяна СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО 3/10/2011 I юн. Кудряшова А.Д.
9 ЧАПЛИНСКАЯ Елисавета ГБНОУ СПБ ГДТЮ 17/1/2010 I юн. Солодко С.И.

10 ПЛОТНИКОВА Алиса СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО 11/2010 I юн. Кудряшова А.Д., Толкачев Г.А.
11 ДРЕМОВА Дарья ГБНОУ СПБ ГДТЮ 31/1/2010 I юн. Леонов К.Н.
12 ИВАНОВА Диана СШОР КШВСМ 4/3/2011 II юн. Любенский А.Н.
13 БЕСКОРОВАЙНАЯ Анис СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО 13/2/2012 I юн. Кудряшова А.Д.
14 ИВАНОВА Варвара СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГ 7/7/2011 I юн. Филипычев А.Е.
15 НЕДЕЛЯЕВА Вера СШОР КШВСМ 3/12/2012 I юн. Иванова Е.В.
16 БУЗМАКОВА Алина СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 5/8/2010 III раз Антонов Д.А., Никифоров М.А.
17 ПЕТРОВА Ирина ГБНОУ СПБ ГДТЮ 1/12/2010 I юн. Солодко С.И.
18 ПАРФЕНОВА Дарина СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 11/2012 I юн. Антонов Д.А., Никифоров М.А.
19 ВЕРБИЦКАЯ Агния СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГ 27/4/2010 I юн. Филипычев А.Е.
20 КОНДРАТЕНКО Марина СШОР КОМЕТА 10/2011 II юн. Виноградова А.Ю.
21 МИХАЙЛОВА Анна СШОР КШВСМ 25/6/2010 III юн Иванова Е.В.
22 БЕНДЮК Анастасия ГБНОУ СПБ ГДТЮ 28/4/2010 I юн. Солодко С.И.
23 СИГИДА Кира ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2/6/2010 II юн. Капитанова К.А.
24 ШЕВЕЛЕВА Анна СДЮШОР СПАРТАК 28/8/2011 I юн. Егорова Д.А.
25 ПЕТРОВА София СШОР КОМЕТА 4/12/2011 II юн. Виноградова А.Ю.
26 ЦЫБИНА Елизавета СШОР КОМЕТА 28/7/2011 III юн Виноградова А.Ю.
27 ПИЛЬЩИКОВА София СШОР КШВСМ 25/4/2012 II юн. Иванова Е.В.
28 МЫКАЛОВА Майя СДЮШОР СПАРТАК 15/1/2012 I юн. Соловьева В.К.
29 ПАВЛЮК Эвелина СШОР КОМЕТА 26/7/2011 II юн. Виноградова А.Ю.
30 ГРУШКО Серафима СШОР КШВСМ 16/5/2011 II юн. Иванова Е.В.
31 СИЛКИНА Варвара СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО 12/2012 I юн. Кудряшова А.Д.
32 ВЕСЕЛОВА София СШОР КОМЕТА 1/9/2011 II юн. Виноградова А.Ю.
33 ШАРОВА Мария СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО 17/9/2012 I юн. Кудряшова А.Д.
34 ПЕСТРИКОВА Апполина СШОР КОМЕТА 3/7/2011 II юн. Виноградова А.Ю.
35 САНГУЛИЯ София СШОР КОМЕТА 4/2/2012 III юн Руденков И.Б.
36 ЧИБИРЕВА Ксения ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 10/2/2012 I юн. Виноградова А.Ю.
37 СЕМЕНОВА Анастасия СШОР КОМЕТА 20/7/2011 I юн. Виноградова А.Ю.
38 МАМАКИНА Арина ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 28/6/2012 II юн. Неелова М.Л.
39 КУРЧИНСКАЯ София СШОР КОМЕТА 7/8/2012 II юн. Руденков И.Б.
40 ЦИВАНЧУК Милана СШОР КОМЕТА 19/4/2012 II юн. Руденков И.Б.
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Группа No 1    10:15    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ПЕСТРИКОВА Апполинария СШОР К  V  2  2  1  3  2 0,167 -12 15 6
ЦИВАНЧУК Милана СШОР К  2  0  0  1  2  2 0,000 -23 7 7
МАРКЕЛОВА Анна СШОР К  V  V  V  2  V  V 0,833 16 27 2
БЕНДЮК Анастасия ГБНОУ С  V  V  2  2  2  V 0,500 2 21 4
АНАНЬЕВА Диана СШОР В  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1
БЕСКОРОВАЙНАЯ Анисья СШОР №  V  V  1  V  1  V 0,667 5 22 3
ГРУШКО Серафима СШОР К  V  V  1  2  0  0 0,333 -11 13 5

Группа No 2    10:15    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

СЕМЕНОВА Анастасия СШОР К  2  2  1  2  2 0,000 -16 9 6
ВЕСЕЛОВА София СШОР К  V  0  1  1  2 0,200 -13 9 5
ВОРОНЦОВА Ульяна СШОР №  V  V  V  3  3 0,600 6 21 2
ПАРФЕНОВА Дарина СШОР В  V  V  3  2  V 0,600 5 20 3
ЛОСКУТНИКОВА Софья СШОР К  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
ВЕРБИЦКАЯ Агния СШ КРА  V  V  V  3  1 0,600 2 19 4

Группа No 3    10:15    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

КОНДРАТЕНКО Марина СШОР К  1  V  V  V  2 0,600 1 18 3
ЦЫБИНА Елизавета СШОР К  V  2  3  V  2 0,400 -1 17 5
ПЕТРОВА Ирина ГБНОУ С  3  V  3  V  V 0,600 7 21 1
МИХАЙЛОВА Анна СШОР К  2  V  V  V  1 0,600 -1 18 4
СИЛКИНА Варвара СШОР №  2  2  0  3  V 0,200 -9 12 6
БУЗМАКОВА Алина СШОР В  V  V  2  V  1 0,600 3 18 2

Группа No 4    10:15    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ПАВЛЮК Эвелина СШОР К  0  2  1  V V2  1 0,333 -9 11 5
ЧАПЛИНСКАЯ Елисавета ГБНОУ С  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1
НЕДЕЛЯЕВА Вера СШОР К  V  2  V  V  V  0 0,667 4 22 3
ПЕТРОВА София СШОР К V2  2  2  V  2  V 0,500 -4 18 4
ЧИБИРЕВА Ксения ЦСКА Г.  2  2  2  3 V2  0 0,167 -15 11 7
ШАРОВА Мария СШОР №  1  0  2  V  1  3 0,167 -9 12 6
ТКАЧЕНКО Мария СШОР В  V  1  V  3  V  V 0,667 10 24 2

Группа No 5    10:15    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

КУРЧИНСКАЯ София СШОР К  1  1  1  1  3  1 0,000 -22 8 7
ДРЕМОВА Дарья ГБНОУ С  V  2  3  V  V  V 0,667 9 25 2
ПЛОТНИКОВА Алиса СШОР №  V  V  V  3  V  V 0,833 16 28 1
ГОРЬКОВСКАЯ Софья СШОР К  V  V  1  V  V  3 0,667 4 24 3
СИГИДА Кира ЦСКА Г.  V  1  V  3  V  3 0,500 0 22 4
ПИЛЬЩИКОВА София СШОР К  V  3  2  3  3  V 0,333 -5 21 6
ШЕВЕЛЕВА Анна СДЮШО  V  1  1  V  V  3 0,500 -2 20 5
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Группа No 6    10:15    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

БАБЕНКО Александра СШОР К  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1
СВИРСКАЯ Дарья СШОР №  2  3  V  V V3  V 0,667 6 23 2
ИВАНОВА Варвара СШ КРА  1  V  V  V  2  V 0,667 4 23 4
САНГУЛИЯ София СШОР К  1  2  1  V  1  3 0,167 -14 13 6
МАМАКИНА Арина ЦСКА Г.  0  3  3  2  2  3 0,000 -17 13 7
ИВАНОВА Диана СШОР К  2  0  V  V  V V3 0,667 6 20 3
МЫКАЛОВА Майя СДЮШО  1  2  2  V  V  1 0,333 -8 16 5
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Региональные соревнования по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет (2010-2012 г.р.)
"Звезлный старт"

с 26 февраля по 01 марта 2024 года
26 февраля шпага девушки

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 40 спортсмены)
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 АНАНЬЕВА Диана СПБ 1,000 23 30 квалифицированных
1 БАБЕНКО Алексан СПБ 1,000 23 30 квалифицированных
1 ЧАПЛИНСКАЯ Ел СПБ 1,000 23 30 квалифицированных
4 ЛОСКУТНИКОВА СПБ 1,000 16 25 квалифицированных
5 ПЛОТНИКОВА Ал СПБ 0,833 16 28 квалифицированных
6 МАРКЕЛОВА Анн СПБ 0,833 16 27 квалифицированных
7 ТКАЧЕНКО Мария СПБ 0,667 10 24 квалифицированных
8 ДРЕМОВА Дарья СПБ 0,667 9 25 квалифицированных
9 СВИРСКАЯ Дарья СПБ 0,667 6 23 квалифицированных

10 ИВАНОВА Диана СПБ 0,667 6 20 квалифицированных
11 БЕСКОРОВАЙНА СПБ 0,667 5 22 квалифицированных
12 ГОРЬКОВСКАЯ С СПБ 0,667 4 24 квалифицированных
13 ИВАНОВА Варвар СПБ 0,667 4 23 квалифицированных
14 НЕДЕЛЯЕВА Вера СПБ 0,667 4 22 квалифицированных
15 ПЕТРОВА Ирина СПБ 0,600 7 21 квалифицированных
16 ВОРОНЦОВА Уль СПБ 0,600 6 21 квалифицированных
17 ПАРФЕНОВА Дар СПБ 0,600 5 20 квалифицированных
18 БУЗМАКОВА Али СПБ 0,600 3 18 квалифицированных
19 ВЕРБИЦКАЯ Агни СПБ 0,600 2 19 квалифицированных
20 КОНДРАТЕНКО СПБ 0,600 1 18 квалифицированных
21 МИХАЙЛОВА Ан СПБ 0,600 -1 18 квалифицированных
22 БЕНДЮК Анастас СПБ 0,500 2 21 квалифицированных
23 СИГИДА Кира СПБ 0,500 0 22 квалифицированных
24 ШЕВЕЛЕВА Анна СПБ 0,500 -2 20 квалифицированных
25 ПЕТРОВА София СПБ 0,500 -4 18 квалифицированных
26 ЦЫБИНА Елизавет СПБ 0,400 -1 17 квалифицированных
27 ПИЛЬЩИКОВА С СПБ 0,333 -5 21 квалифицированных
28 МЫКАЛОВА Май СПБ 0,333 -8 16 квалифицированных
29 ПАВЛЮК Эвелина СПБ 0,333 -9 11 выбывший
30 ГРУШКО Серафим СПБ 0,333 -11 13 выбывший
31 СИЛКИНА Варвар СПБ 0,200 -9 12 выбывший
32 ВЕСЕЛОВА София СПБ 0,200 -13 9 выбывший
33 ШАРОВА Мария СПБ 0,167 -9 12 выбывший
34 ПЕСТРИКОВА Ап СПБ 0,167 -12 15 выбывший
35 САНГУЛИЯ Софи СПБ 0,167 -14 13 выбывший
36 ЧИБИРЕВА Ксени СПБ 0,167 -15 11 выбывший
37 СЕМЕНОВА Анаст СПБ 0,000 -16 9 выбывший
38 МАМАКИНА Ари СПБ 0,000 -17 13 выбывший
39 КУРЧИНСКАЯ Со СПБ 0,000 -22 8 выбывший
40 ЦИВАНЧУК Мила СПБ 0,000 -23 7 выбывший
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